
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 14.11.2023                                                                            № 01-07/713 

с. Белая Глина 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 

в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образо-

вания, науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 

2023 года № 2688   «Об      организации проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 

2023-2024 учебном году»,  Управления образования АМО Белоглинский район 

от 14.09.2023 года № 01-07/623 «Об организации и  проведении муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 

от 18.11.2023 года № 01-07/656   «Об участии обучающихся муниципального 

образования Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады по немецкому языку, экономике в 2023-2024 учебном году»                                             

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по немецкому языку (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 

проходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Итоги 

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку 

 в 2023-2024 учебном году 

 

7-8 класс                   

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Миссаль Йозеф  7 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 32 победитель 

2.  Семенова Юлия Дмитриевна 8 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 23 призер 

3.  Патраков Лев Викторович 7 7–8 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 23 призер 

4.  Тюменцева Валерия Петровна 8 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 22 призер 

5.  Ананьева Екатерина Сергеевна 7 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 21 призер 

6.  Булатов Кирилл Романович 8 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 20 призер 

7.  Шпак Светлана Александровна 8 7–8 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 19 призер 

8.  Сальманова Василиса Сергеевна 8 7–8 МБОУ СОШ № 15 Белоглинский район 18 призер 

9.  Бочарова Эвелина Васильевна 7 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 18 призер 

10.  Косинкова Маргарита Витальевна 7 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 18 призер 

11.  Салманова Алина Артуровна 7 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 16 участник 

12.  Михеева Алёна Валерьевна 8 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 16 участник 

13.  Наволокина Светлана Васильевна 7 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 15 участник 

14.  Гончарова Ксения Алексеевна 7 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 15 участник 

15.  Капицев Марк Николаевич 7 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 15 участник 

16.  Фоменко Мирон Сергеевич 8 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 15 участник 

17.  Замуруев Максим Евгеньевич 7 7–8 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 14 участник 

18.  Ерохина Анастасия Владимировна 8 7–8 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 13 участник 

19.  Рагулина Алиса Викторовна 7 7–8 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 13 участник 

 Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 14.11.2023 г. № 01-07/713 



20.  Белоусова Екатерина Сергеевна 8 7–8 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 13 участник 

 

 

9-11 класс                  

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс  

обуче-

ния 

Класс, 

за 

котор

ый 

высту

пает 

ОО МО Итого 

балло

в 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1.  Миссаль Йесая  9 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 38 победитель 

2.  Литвинова Дарья Евгеньевна 11 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 29 призер 

3.  Ельников Алексей Андреевич 11 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 27 призер 

4.  Дегтяренко Виктория Сергеевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 25 участник 

5.  Дергоусова Олеся Дмитриевна 10 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 23 участник 

6.  Лапшов Кирилл Витальевич 11 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 21 участник 

7.  Подколзина Анастасия Олеговна 10 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 21 участник 

8.  Акинин Вячеслав Васильевич 9 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 20 участник 

9.  Иноземцева Юлия  9 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 20 участник 

10.  Шмигельский Илья Александрович 11 9–11 МБОУ СОШ № 28 Белоглинский район 20 участник 

11.  Мовсисян Кира  9 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 20 участник 

12.  Куценко Елизавета Эдуардовна 9 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 19 участник 

13.  Масалитина Полина Сергеевна 9 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 19 участник 

14.  Попов Прохор Викторович 9 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 19 участник 

15.  Риснянский Савелий Валерьевич 10 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 19 участник 

16.  Коробкина Анна Сергеевна 10 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 17 участник 

17.  Склярова Екатерина Николаевна 10 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 17 участник 

18.  Васькин Александр Сергеевич 9 9–11 МБОУ СОШ № 36 Белоглинский район 17 участник 

19.  Юров Иван Дмитриевич 9 9–11 МБОУ СОШ № 31 Белоглинский район 16 участник 

20.  Ишутин Тимофей Андреевич 9 9–11 МБОУ СОШ № 32 Белоглинский район 15 участник 

 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 


